UBND TỈNH SÓC TRĂNG   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-XD    Sóc Trăng, ngày     tháng 4 năm 2020

V/v xử lý các tồn tại trong

thực hiện công tác quyết toán

dự án hoàn thành

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 4100/BTC-ĐT ngày 07 tháng 4 năm 2020 của Bộ

Tài chính về việc công khai tình hình quyết toán dự án hoàn thành sử dụng vốn

nhà nước năm 2019, đồng chí Trần Văn Chuyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Sóc Trăng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính triển khai một số nội dung có liên quan trên địa bàn tỉnh

theo ý kiến chỉ đạo trên của Bộ Tài chính.

(Kèm theo Công văn số 4100/BTC-ĐT ngày 07 tháng 4 năm 2020 của Bộ

Tài chính).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến quý cơ quan biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                                         CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Sở XD;

- Lưu: XD, VT.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-14T15:14:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Chí Nguyện<pcnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-14T16:41:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Huỳnh Thị Diễm Ngọc<htdngoc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-15T09:02:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-15T09:02:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-15T09:02:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-15T09:03:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!